
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trontano.  Responsabile Procedimento: GALLAROTTI CHIARA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
                     REPUBBLICA ITALIANA 

COMUNE DI TRONTANO 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

 
 

 
DETERMINAZIONE  

SEGRETERIA 
N. 230 DEL 27/11/2025 REG.GEN 

OGGETTO: 
Assunzione impegno di spesa per acquisto contenitori raccolta rifiuti. CIG 
B93FF02AB5 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di novembre del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI Segreteria 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Municipale n. 42 del 20/06/2024 di nomina a Responsabile 

dei Tributi; 

 
Atteso che è necessario l’acquisto di quanto di seguito riportato: 

- n. 1 cassonetto da 370lt per indifferenziato coperchio grigio; 

- n. 20 pattumiere 50lt per carta coperchio blu; 

- n. 20 pattumiere 25lt per vetro coperchio verde; 

- n. 20 pattumiere 25lt per organico coperchio marrone. 

 
Visto il preventivo ricevuto da Conser VCO spa acquisito al protocollo di questo Ente al n.° 7412 in 

data 26/11/2025 pari ad € 398,50 + IVA 22% per un totale di € 486,17;  

 
Richiamata la deliberazione di C.C. n. 43 del 12/12/2024 con la quale è stato approvato il Bilancio 

di previsione 2025/2026/2027 e relativi allegati;  

 
Visto: 
 
- il parere favorevole di regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267; 

- gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

- il Documento di Regolarità Contributiva DURC INAIL_51354360 del 27/10/2025 con scadenza il 

24/02/2026; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trontano.  Responsabile Procedimento: GALLAROTTI CHIARA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla 

procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., degli artt. 6 e 7 del 

D.P.R. n. 62/2013, nonché dell’art. 16 del D.lgs. n. 36/2023; 

 

D E T E R M I N A 
 
1. di acquistare da Conser VCO spa quanto di seguito riportato: 

- n. 1 cassonetto da 370lt per indifferenziato coperchio grigio; 

- n. 20 pattumiere 50lt per carta coperchio blu; 

- n. 20 pattumiere 25lt per vetro coperchio verde; 

- n. 20 pattumiere 25lt per organico coperchio marrone. 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 398,50 + IVA per un totale di € 486,17 trova 

imputazione alla missione 09 programma 03 titolo 1 – voce 3540/15/1 - I 418 del Bilancio 2025-

2026-2027 esercizio 2025 – esigibilità 2025;  

 
3. di dare atto che il CIG rilasciato da ANAC in merito al suddetto affidamento è il seguente: 

B93FF02AB5. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                    F.to: VISCARDI RENZO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trontano.  Responsabile Procedimento: GALLAROTTI CHIARA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Trontano, lì 27/11/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Ciullo Silvia 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Trontano, lì 
 

Il Segretario ComunaleDr.ssa Martina 
Scapellato 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.  
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 27/11/2025 al 13/12/2025.  
 
 
Trontano, lì 27/11/2025 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to:VISCARDI Renzo  
 


